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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

14.09.2023 14:09

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

0151010000 I/34100/00 01
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

11.423.958,06
0,00
0,00

11.423.958,06

7.934.789,40
0,00

7.934.789,40 3.489.168,66

0151010000 I/39901/00 01
JURIDICOS Y CONTENCIOSOS

4.011,45
0,00
0,00

4.011,45

4.011,45
0,00

4.011,45 0,00

0151010000 I/39910/00 01
INDEMNIZ.Y LIQUID.A FAVOR CAA RESOLUCIÓN CONTRATOS

2.850,00
0,00
0,00

2.850,00

2.850,00
0,00

2.850,00 0,00

Total capítulo: 3 11.430.819,51
0,00
0,00

11.430.819,51

7.941.650,85
0,00

7.941.650,85 3.489.168,66

0151010000 I/41502/00 01
DE LA FUNDAE

5.600,68
0,00
0,00

5.600,68

5.600,68
0,00

5.600,68 0,00

0151010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

6.076.095,36
0,00
0,00

6.076.095,36

6.076.095,36
0,00

6.076.095,36 0,00

Total capítulo: 4 6.081.696,04
0,00
0,00

6.081.696,04

6.081.696,04
0,00

6.081.696,04 0,00

0151010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

548.637,36
0,00
0,00

548.637,36

548.637,36
0,00

548.637,36 0,00

0151180000 I/75001/00 MR01020501
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

166.500,85
0,00
0,00

166.500,85

166.500,85
0,00

166.500,85 0,00
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Devoluciones
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Total capítulo: 7 715.138,21
0,00
0,00

715.138,21

715.138,21
0,00

715.138,21 0,00

Total general: 18.227.653,76
0,00
0,00

18.227.653,76

14.738.485,10
0,00

14.738.485,10 3.489.168,66


